CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DO HEROÍSMO

Aviso n.º 241/2005 de 8 de Março de 2005

Torna-se público que foi celebrado a 1 de Janeiro de 2005 contrato administrativo de provimento com Carla
de Miranda Sampaio Raposo, como estagiária da carreira técnica superior, na área de direito

Mais se torna público que mediante proposta do respectivo júri de avaliação e classificação de estágio,
datada de 1 de Fevereiro de 2005, o signatário dispensou a realização do referido estágio por despacho
exarado a 2 do mesmo mês, tendo nestes termos a candidata supra identificada sido nomeada no lugar de
técnica superior de 2.ª classe (área de Direito).

2 de Fevereiro de 2005. - O Presidente da Câmara, José Pedro Parreira Cardoso.